
            Na osnovu člana 130. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list RCG“ br. 42/03, 28/04, 
75/05 i 13/06) i člana 30. stav 1.tačka 27. Statuta Opštine Kotor („Sl.list Opštine Kotor“ br. 
03/04 i "Sl.list CG-opštinski propisi" br. 17/08), Skupština Opštine Kotor je na sjednici održanoj 
21. 04. 2009 godine donijela je 
 
 

ODLUKU  
o  prihvatanju inicijative  za realizaciju  

saradnje izmeñu Opštine Kotor i Uprave Sankt Peterburga, Ruska Federacija  
 
 

       Član 1. 
 
             Prihvata se inicijativa za realizaciju saradnje izmeñu Opštine  Kotor  i Uprave Sankt 
Peterburga, Ruska Federacija.  
             Saradnja Opštine Kotor i Uprave Sankt Peterburga, Ruska Federacija će se realizovati 
kroz uspostavljanje prijateljskih i poslovnih odnosa, a posebno u oblasti ekonomske, naučno- 
tehničke i kulturne saradnje i u oblasti turizma, a saglasno Memorandumu o namjerama, koji čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

          Član 2. 
 
            Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Kotor da nastavi i okonča aktivnosti vezane za saradnju 
Opštine Kotor i Uprave Sankt Peterburga, odnosno potpiše Memorandum o saradnji izmeñu 
Uprave Sankt Peterburga, Ruska Federacija i Opštine Kotor, Crna Gora.  

 
Član 3. 

 
Ova   Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-

opštinski propisi“. 
 
 
 
            Broj: 11-4900 
            Kotor, 21. 04.  2009. godine. 
                                                     
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 

 
mr Nikola Konjević, s. r. 

 
 
 

 
 
 


